
 

Latvijas Republika 

Jelgavas pilsētas dome 
Lielā iela 11, Jelgava, LV 3001, tālrunis: 63005531, 63005538, fakss: 63029059 

 

LĒMUMS 

Jelgavā 
 

24.10.2013. Nr.13/8 

 

JELGAVAS PILSĒTAS PAŠVALDĪBAS IESTĀDES „PILSĒTSAIMNIECĪBA”  

MAKSAS PAKALPOJUMU APSTIPRINĀŠANA 

(ziņo I.Škutāne) 

 

        Atklāti balsojot ar 13 balsīm PAR – S.Stoļarovs, D.Liepiņš, S.Šalājevs, V.Grigorjevs, 

V.Ļevčenoks, R.Vectirāne, A.Garančs, D.Olte, A.Rāviņš, A.Rublis, A.Tomašūns, J.Strods, 

R.Šlegelmilhs, PRET- nav, ATTURAS – nav, 

 

Saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta pirmās 

daļas 14.punkta g) apakšpunktu, Jelgavas pilsētas domes 2012.gada 20.decembra lēmumu 

Nr.17/11 „Jelgavas pilsētas pašvaldības iestādes „Pilsētsaimniecība” maksas pakalpojumi” 

un Euro ieviešanas kārtības likumu, lai nodrošinātu iestādes maksas pakalpojumu 

konvertāciju no latiem uz euro, 

 

JELGAVAS PILSĒTAS DOME NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Jelgavas pilsētas pašvaldības iestādes „Pilsētsaimniecība” maksas 

pakalpojumus (pielikumā). 

2. Lēmums stājas spēkā 2014.gada 1.janvārī. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                 (paraksts)                       A.Rāviņš 

 

NORAKSTS PAREIZS 

Kancelejas vadītāja               S.Ozoliņa 

Jelgavā 2013.gada 24.oktobrī 

NORAKSTS 


